

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากบ้านนายเจริญ นามศรี ถึงโรงเพาะเห็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลตำบลกุดปลาตุก อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดมหาสารคาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานประกอบด้วย
 - ๔.๑ ถมดินงานดิน
 - ๔.๒ ถมดินงานคอนกรีต
 - ๔.๓ ลูกรังไหล่ทางคอนกรีต
 - ๔.๔ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 พ.ย. 2566
เป็นเงิน ๕๒๘,๘๘๓.๖๑ บาท (-ห้าแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ (แบบ ปร ๕)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ (แบบ ปร ๕)
๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอนุชา วราภรณ์รินทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานฯ.....
๗.๒ นายสุรสิทธิ์ วงศ์ละคร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ.....
๗.๓ จ.ส.อ.อภิเดช ศรีชัยตุ้ง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ จ.ส.อ.....

- ความคิดเห็น

- (☒) อนุมัติ
() ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายภาคภูมิ กองเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดปลาตุก

14 พ.ย. 2566

ประเภท งานทาง (ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านโนนทัน ตำบลกุดปลาตุ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลกุดปลาตุ

แบบเลขที่ ..12../2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 14 พ.ย. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง งานเป็นเงิน(บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	387,098.95	1.3624	527,383.61	
2	งานอาคาร				
3	งานชลประทาน				
4	งานอื่นๆให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			1,500.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			528,883.61	
	ยอดรวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (คิดเพียง)				
	ห้าแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์			528,883.61	

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุชา วราภรณ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ วงศ์ละคร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิเชียร เผ่าศิริ)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลกุดปลาตุ

ลงชื่อ จ.ส.อ.....กรรมการ

(อภิเดช ศรีชัยตุง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายภาคภูมิ กองเพชร)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลกุดปลาตุ

ราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านโนนทัน ตำบลกุดปลาตุ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดมหาสารคาม (เริ่มจากบ้านนายเจริญ นามศรีถึงโรงเพาะเห็ด)

แบบลักษณะงานดำเนินการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ขนาดยาว 245.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980.00 ตร.ม.

หน่วยงานที่ดำเนินการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดปลาตุ

เมื่อวันที่ 14 พ.ย. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานดิน								
	1.1 งานปรับระดับดินเดิม	980.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	1,960.00	1,960.00	
2	หมวดงานคอนกรีต								
	2.1 ทรายหยาบ	49.00	ลบ.ม.	390.00	19,110.00	34.00	1,666.00	20,776.00	
	2.2 เหล็กตะแกรง WiethMeah ๐ 4 มม. @ 0.20X0.20#	980.00	ตร.ม.	28.00	27,440.00	5.00	4,900.00	32,340.00	
	2.3 เหล็ก SD -30 ขนาด ๑ 16 มม.	0.21805	ตัน	22,813.15	4,974.41	2,800.00	610.54	5,584.95	
	2.4 คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ม.)	147.00	ลบ.ม.	2,040.00	299,880.00	150.00	22,050.00	321,930.00	
	2.5 โฟม หนา 6 มม.	9.80	แผ่น	25.00	245.00	0.00	0.00	245.00	
	2.6 ยางมะตอย	19.60	ลิตร	30.00	588.00	0.00	0.00	588.00	
	2.7 ลูกกรงไหลทาง	36.75	ลบ.ม.	70.00	2,572.50	30.00	1,102.50	3,675.00	
3	งานอื่นๆ ให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	1.00	งาน					0.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน 1 + 2 + 3				354,809.91	0.00	32,289.04	387,098.95	บาท

หมายเหตุ - งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน 240กก/ตร.ม. (รูปลูกบาศก์ 15x15x15 ซม.)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ